Sigortaginin biznes amaliyyatlarinin imumi naticalari

Galirlar, o climladan :

Osas amaliyyat galirlari

investisiya galirlari

Xalis sigorta ehtiyatlarinin dayismasi
Digar galirlar
Xarclar, o climladan :

Osas amaliyyat xarclari

islarin apariimasi xarclari

Digar xarclar

Maliyye manfaati/zarari

Manfaat vergisi

Xalis manfaat/zarar

idara Heyatinin Sadri

Bas Maliyys inzibatgisi

Hesabat dovrii:

01.01.2026
96 151 078

111171708
10 807 436
-27 139670
1311604
68 737 393
45 582 392
21890324
1264677
27 413 685
5062 262
22 351423

-

=

Hesabat dovrii:

01.01.2025
86 702 195

85796 274
16 010 509
-16 547 132
1442544
58 396 436
40 533 554
15927 059
1935824
28 305 759
4063 438
24 242 320
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(manatla)
Farq

9 448 882
25375434
-5203 073

-10 592 5—37
-130 940
10 340 956
5048 838
5963 265
-671 147
-892 074
998 824

-1 890 898

Abbasov Visal Ramiz oglu

Sfandiyeva Lala 9li Heydarovna



Azre

Biznes amaliyyatlarinin naticasi- qeyri hayat sigorta sahasi

Sigortasiniflori

Soxsi sigortaya aid olan asas sigorta sinifleri,o climladan :
fardi qeza sigortasi

tibbi sigorta

safer sigortasi

saxsi stgortaya aid olan digar siniflar

amlakrﬂéortaya aid olan asas sigorta siniflori,o climladan :
amlakin yangindan ve digar risklardan sigortasi
avtonaqliyyat vasitalarinin si§ortasi

damiryol nagliyyati vasitalarinin sigortasi

hava nagliyyati vasitalarinin sigortast

su nagliyyati vasitalarinin sigortast

yuklarin (nagliyyat) sigortasi

kend tasarrifati bitkilsri mahsullarinin sigortasi

kand tasarriifatl heyvanlarinin sigortast

amlakin sigortast ila bagh digar siniflar

iscileriﬁ daladuzlugu sigortasi

pul va pul sanadlarinin saxtalagdiriimasindan sigorta

titul sigortasi

Miilki masuliyyatin sigortasina aid olan asas sigorta siniflari,o ciimladan :

avtonagliyyat vasitalari sahiblarinin miilki masuliyystinin sigortasi
damiryol nagliyyati vasitaleri sahiblarinin miilki masuliyystinin sigortast

hava nagliyyati vasitalari sahiblarinin mulki masuliyystinin sigortasi
su nagliyyati vasitalari sahiblarinin mulki masuliyyatinin sigortast
yiik dasiyanin milki masuliyyatinin sigortasi

miilki-hiiqugi miqavila tzra milki masuliyystin sigortasi
pesa masuliyystinin sigortasi

isagotlranin masuliyyat sigortas

timumimilki masuliyystin sigortasi

huqugixarclarin sigortasi

miilki masuliyyatin sigortasi tizra digar sinifler:

Diger sigorta siniflori

Cami

idara Heyatinin Sadri

Bas Maliyys inzibatgisi

Hesabat dovrii: 01.01.2026

Hesablanmis Sigorta
sigortahaglart = &danislari
386 915 91 586
384211 91275
(0] 0
2704 311
(¢] 0
86 258 482 29 160 942
52 048 593 11145 139
1991191 970 965
4402
2978867 740 795
6 456 648 1067432
1192 859 155491
14 815811 11967 322
6770112 3113797
0 0
0 0
0 0
0 0
11 874615 21103
175703 2820
214 608
0 0
0 0
552 843
331283
10600178 18283
0 0
0 0
9916 212 517 462
108 436 224 2979

Zararlilik
daracasi

56.3
0.0
a4.6

65.6
63.0
4.8
93.7
112.0
28.7
144.6
93.6

0.0
0.0
0.0

23.0
0.0
4.7
0.0
0.0
0.0

23.5

17.6

37.5
0.0

14.6

74.2
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Hesabat dovrii: 01.01.2025

Hesablanmig

sigorta haglan

449 859
448 620

0

1239

0

70763 059
50510 657
1807 627
40 027
709 563
865 574
1388295
9 955 605
5485711
0

0

0

0

2638032

164 360

137063

0

0

400 294
419299
1517015
0

0

10539 810

84390 760

Sigorta Zararlilik
odanigleri daracasi
50421
50208 32.2
0 0.0
214 41.9
0
19908 922
12 105 817 76.4
1665191 779
22.8
271428 252.1
245793 59.9
107 065 36.5
3217138 70.8
2296491 83.1
0
o] 0.0
0 0.0
0 0.0
19079
29.2
0.0
10441 22.8
0.0
0 0.0
0.0
28.0
28.1
8638 30.6
0 0.0
0
892 105 28.7
20870527 70.0

Abbasov Visal Ramiz oglu

ofandiyeva Lals 9li Heydsrovna

Hesablanmis
sigorta haglan
-62 944

-64 409

0

1465

0

15495 423
1537935
183 564
-35 625
2269 304
5591074
-195 436
4 860 206
1284401
0

0

0

0

9 236 583
11343
0

77545
0

0

0

152 549
-88017
9083 163
0

0

-623 508

24 045 464

Farq
Sigorta
odanisleri

41 164
41067

0

97

0

9 252 020
-960 678
-694 225
0

469 367
821639
48 426
8750 185
817 307
0

o O O O o o

9645

0

0

-374 643

8920 564

{manatla)

Zararlilik

daracesi
0.0
24.1
0.0
2.7
0.0
0.0
-10.9
-15.0
-18.0
-158.4
52.1
-7.8
73.9
10.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
-6.2
0.0

-18.1
0.0
0.0
0.0

-4.5

-10.5
6.9
0.0
0.0

-14.1

4.2



Biznes amaliyyatlarinin naticasi- hayat sigorta sahasi

Sigorta siniflari

Osas sigorta siniflari

hayatin 6lim halindan sigortasi
hayatin yasam sigortasi
annuitet sigortasi

amak gabiliyyastinin sigortasi

sagalmaz xastaliklardan sigorta

Diger sigorta siniflari

Comi

idara Heyatinin Sadri

Bas Maliyya inzibatgisi

Hesabat dovrii: 01.01.2026

Sigorta haglari

431 225
431225

0
736 602

1167 827

Sigorta
odanislari
155 626

155626

0
30 806

186 431
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Hesabat dovrii: 01.01.2025

Sigorta haglan

181819
181 819
0
0
0
0
577 866

759 685

Farq

Sigorta ddanisleri  Sigorta haglan

0
0
0
0
0
0
0

249 406
249 406

0
0
0
0

158 736

0 408 143

Abbasov Viisal Ramiz oglu

__ﬂ'@\ Ofandiyeva Lals 3li Heydarovna

(manatla)

Sigorta
odanislari
155 626
155626
0
0
0
0
30806

186 431



investisiya portfeli barads malumat

investisiyalar

istiqrazlar, o ciimladan :

dovlat istigrazlar

. geyri-dovlat istiqrazlar

Sahmlar

investisiya fondlarina yerlagdirilmis aktiviar

“Sigortagilarda korporativ idaroetma Standartlari”na 9lava 7

(manatla)
Farq

12120 850
-5305003
17 425853

Térama maliyye aktivlori

Dasinmaz amlaklar( 6z istifadasi li¢lin olmayan)

Depozitlar

Digar investisiyalar

Comi

idare Heyatinin Sadri

Bas Maliyyas inzibatcisi

Hesabat dﬁvfﬁ: Hesabat dovrii:
01.01.2026 01.01.2025
110390 176 98 269 325

75 142 515 80447 517
35247 661 17 821 808
13 106 245 9797 141
13 100 000 250 000
0 0

136 596 421 108 316 466

3309 104
0
0

0.
12 850 000 -
0

28 279 955

Abbasov Viisal Ramiz oglu

/__Qfandiyeva Lals 9li Heydarovna



Azre

Xalis investisiya manfosti/zerari bareds malumat

istiqrazlar

Hesabat dovrii:
01.01.2026
Faiz/divident galiri 7324723
Reallagdiriimis galir/xsrc
Yenidangiymatlendirma
investisiya xarclori | -46 080
Xalis investisiya manfaati/zerari 7278644

idara Heystinin Sadri

Bas Maliyys inzibatgisi

“Sigortagilarda korporativ idarsetms Standartlari”na Slavs 8

(manatla)
Dasinmaz amlaklar Digar investisiyalar Cami
Hesabat dovrii: Hesabat dovrii: Hesabat dovrii: Hesabat dovrii: Hesabat dovrii: Hesabat dovrii:
01.01.2026 01.01.2025 01.01.2026 01.01.2025 01.01.2026 01.01.2025
35624 12 569 10 807 436 13 447 843
0 ’ 2562 667
0 0
: -46 080 -63 142
0 0 35624 12 569 10 761356 15947 368

Abbasov Visal Ramiz oglu

ofandiyeva Lals 9li Heydsrovna




Aktivlerin tesnifatlari barade malumatlar

Aktivlar

Pul vasaitiari va onlarin ekvivalentlari, o climladan :
Milli valyutada olan hesabdaki vasaitlar
XariciAvalyutada olan hesabdaki vasaitlar

Skair pul vasaiﬂari

investisiya aktivlari, o ciimladan :

istigrazlar ’

istirak pay1 metodu ils ugota alinmis investisiyalar
Sehmlar

investisiya fondlarina yerlasdirilmis aktivier
Térarha rﬁaliyya alatlari

Dagln}naz amlak (6z istifadagi liclin olmayan)
Depozitlor k

Digar investisiya aktivlari

Debitor borclar, o climladan :

Birbasa sigorta lizra

Takrafs@orta amsaliyyatlan Gzra

Sigorta vasitagilori Gzra

Sair debitorlar

Sigorta ehtiyatlarinda takrarsigortagcilarin payi, o ciimiadan :

Hayat sigortasi sahasi lizra

Qeyri-hayat sigortasi sahasi tizra

Torpaq,tikili vé avadanliglar (6z istifadagi ti¢lin olan)
Qeyri maddi aktivier

Taxira sallnkmls vergi aktivloari

Digar aktiviar

Comi

idara Heyatinin Sadri

Bas Maliyys inzibatgisi

“Sigortacilarda korporativ idaraetma Standartlari”’na 8lave 9

Hesabat dovrii:
01.01.2026

2112555
473 250
1627213
12092

136 596 421
110390176

13106 245

0
0
13 100000
13702 663
51 507 009

47 528 750

3978 259
7 850 745
60029
7790715
380 864
328 426

212 682

ﬂi

Hesabat dovrii:
01.01.2025

3 655 662
520112
3126348
9203

108 316 466
98 269 325

9797141

0

0

250 000

0

42 154 426

30057 205

12097 220
13754 415
55327

13 699 088
419 248
146 916

168 447 134

Abbasov Viisal Ramiz oglu

(manatla)
Farq

-1543 108
-46 862
-1499 135
2890

28 279 955
12120 850

3309 104

0

0

12 850 000
13702 663
9352583

17471545

-8 118 962
-5903 671
4702
-5908 373
-38 384
181 509

44 031 549

ofandiyeva Lals 9li Heydarovna
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“Sigortagilarda korporativ idarsetma Standartlari”na lavs 10

Ohdaliklarin tasnifatlari barads malumatlar

{manatla)
Shdsliklor Hesabat doévrii: Hesabat dovrii: Forg
01.01.2026 01.01.2025

Sigorta ehtiyatlarlh, o ciimladon : 85 085 851 63 849 852 21 235999
| Hayat 55§6rta5| sahasi Gizra 653 120 486 188 166 932

Qeyri-hayat sigortasi sahasi lizra 84432731 63 363 664 21 069 067

Faiz xarclori yaradan 6hdaliklar, o ciimladan :

Bank kreditlari Gzra

Qiymat!i‘kéélzlar Uzra

Digar faiz xarci yaradan 6hdaliklar

Kréditor borclari, o ciimladan : 16 428 465 12 298 325 4130 140

Birbasa sigorta lizra

Takrarsigorta amaliyyatlari Gizra 13712181 9 645 552 4 066 628

Sigorta vasitagilari Gizra

Sair kreditorlar 2716 284 2652773 63 511

Toérama maliyya alatlarindan yaranan 6hdalikiar

Diger 6hda‘|ik‘|ka‘r | 2048 728 1418 845 629 883

77 567 023 25 996 022

Comi 103 563 045

idara Heyatinin Sadri

Bas Maliyya inzibatgisi ‘éﬂ

Abbasov Viisal Ramiz oglu

ofandiyeva Lala 9li Heydarovna
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“Sigortacilarda korporativ idarsetma Standartlari”na 3lavs 11

Qeyri-hayat sahasi {izra Gmumi sigorta ehtiyatlarinin tasnifati barads mslumatlar

Sigorta ehtiyatlan

Qazanilmamig sigorta haglari ehtiyati
Zorarlar ehtiyati

Digar sigorta ehtiyarlari

Comi

Sigorta siniflori Gizra

Osas sigorta siniflari

9mlakin yangindan va digar risklardan sigortasi
Kand tasarrifati bitkilari mahsullarinin sigortast
Umumi miilki masuliyyatin sigortasi

Kand tasarriifati heyvanlarinin sigortasi
Daginmaz amlakin icbari s:éor{aﬂ

Digar sigorta siniflari

Cami

idara Heyatinin Sadri

Bag Maliyys inzibatgisi

Hesabat dovrii:

01.01.2026
37013 950

44 000 435
3418346

84432731

Hesabat dovrii:
01.01.2025

30531181
31520515
1311969

63 363 664

Hesabat dovrii: 01.01.2026

Sigorta
ehtiyatlari

69 435 992
48 614 799
6451733
6409 915
3990011
3969534
14 996 738

84 432731

Xalis sigorta
ehtiyatlari
(tokrarsigortacilarin

payi ¢cixilmagla)
63 346 119
44 460 008
6409 705
6055 237
3706 370
2714798

13 295 897

76 642 015

(manatla)
Farq

6482769
12479921
2106377

21069 067

Hesabat d6vrii: 01.01.2025

Sigorta
ehtiyatlan

53 782 875
42508 846
2 841 869
771367
3586982
4073 811
9 580 789

63 363 664

Xalis sigorta
ehtiyatlan

(takrarsigortacilarin

pay! giximagla)
41713 692
32849 833
2822368
444777
3303341
2293372

7 950 884

49 664 576

Sigorta
ehtiyatlar

15653 118
6 105 953
3 609 865
5638548

403 029
-104 277
5415949

21 069 067

Abbasov Vusal Ramiz oglu

Sfandiyeva Lals 3li Heydarovna

{manatla)
Farq
Xalis sigorta
ehtiyatlari
(tekrarsigortagilarin
payi gixilmagla)
21632427
11610175
3587 337
5610460
403 029
421 426

5345012

26 977 439



AZre

“Sigortagilarda korporativ idarsetma Standartlari”na 9lava 12

Hoayat sahasi {izra imumi siforta ehtiyatlarinin tasnifat: barads malumatlar

(manatla)
Sigorta ehtiyatian Hesabat dovrii: Hesabat dovrii: Forg
3 01.01.2026 01.01.2025
Riyazi ehtiyatlar 386 897 257 481 129 416
Zorarlar ehtiyati 257 943 226 090 31852
Digar sigorta ehtiyarlan 8281 2616 5664
Cami 653 120 486 188 166 932
{manatla)
Hesabat dovrii: 01.01.2026 Hesabat dovrii: 01.01.2025 Ferq
iy s Xalis sigorta Xalis sigorta Xalis sigorta
Sigorta siniflori dizrs Sigorta ehtiyatlari Sigorta ehtiyatiari Sigorta ehtiyatiar
ehtiyatlan (tekrarsigortagilarin ehtiyatlar (takrarsigortacilarin ehtiyatlari (tokrarsigortagilarin

payi gixilmagla) payi gixilmagla) payi ¢ixilmagla)
Osas sigorta siniflari 290183 290 183 212370 212370 77813 77 813
hayatin 6lim halindan sigortasi 290183 290 183 212370 212370 77 813 77 813
hayatin yasam sigortasi
annuitet sigortasi
amak gabiliyyatinin sigortasi
sagalmaz xastaliklardan sigorta
Digar sigorta siniflari 362 937 302 908 273818 218491 89119 84417
Cami 653 120 593 091 486 188 430 861 166932 162 230
idara Heyatinin Sadri Abbasov Visal Ramiz oglu
Bag Maliyys inzibatgisi — ofandiyeva Lals 9li Heydarovna




“Sigortacgilarda korporativ idarsetmsa Standartlari”’na 9lava 13

Balans kapitalinin tosnifati barads malumatlar

(manatla)
Kapital Hesabat dévrii:  Hesabat dovrii: Fova
01.01.2026 01.01.2025

Odsnilmis nominal (nizamnama) kapital 50 000 000 50 000 000 0
Emissiya géliri 0 0 0
Geri alinmis kapital (sshmlar) 0 0 0
Kapital ehtiyatlari, o ciimladan : 0
Yenidan giymatlandirma Uzra ehtiyat 0 0 0
Digar kapital ehtiyatlar 6512438 3203333 3309 104
Ealﬁsdﬁrmamis manfaat (6danilmamis zarar) 52 403 200 37676778 14726 423
Comi 108 915 638 90880 111 18 035 527
idara Heyatinin Sadri Abbasov Viisal Ramiz oglu

Bas Maliyya inzibatgisi N ofandiyeva Lala 9li Heydarovna




AZre

Kapital normativlari barads malumatlar

Kapital

Macmu kapital
Talab olunan kapital, o climladan :

Talab olunan kapitalin imumi mablagi

Odama qgabiliyyatinin talab olunan saviyyasi

Kapital buferi

idars Heyatinin Sadri

Bas Maliyya inzibatgisi

Hesabat d6vrii:

01.01.2026
67 491 036

21168 235
21168 235
11190989
46 322 802

Hesabat dovrii:

01.01.2025
61986 447

21 168 235
21168 235
11 187 140
40 818 212

“Sigortagilarda korporativ idarsetma Standartlari”na 9lave 14

(manatla)
Forqg

5504 590
0

0

3 849
5504 590

Abbasov Viisal Ramiz oglu

é::?f—iafandiyeva Lala 9li Heydarovna
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Mboalumatlarin yerlasdirildiyi tarix: 26.01.2026

Sorgularin cavablandiriimasina masul saxs:

Soyadi, adi: dliyev Orxan
Telefon némrasi: (+994 12) 404 50 51 (Ext 1523)
Elektron pogt invani: oalivev@azre.az
idara Heyatinin Sadri Abbasov Viisal Ramiz oglu

Bas Maliyya inzibatcis ﬂfandiyeva Lalo 9li Heydarovna



